
 

Decreto Dirigenziale n. 921 del 23/06/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 13 - UOD Autorizzazioni di competenza della regione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DD N. 591/2013 - "OBIETTIVO OPERATIVO 1.2" - CUP B61H13001050006-

APPROVAZIONE  GRADUATORIA DEFINITIVA PROFILO P-17 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 42 del  25 Giugno 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: 
a. che con decreto dirigenziale n. 591 del 26/07/2013, pubblicato sul BURC n. 41 del 29/07/2013 e 

sul sito istituzionale della Regione www.regione.campania.it, è stato approvato l’avviso pubblico, 
con annesso prospetto dei profili, relativo al procedimento di selezione di n. 38 esperti esterni per 
lo svolgimento delle attività di Assistenza Tecnica Specialistica a supporto degli uffici dell’A.G.C. 
05 “Ecologia, tutela dell’ambiente, disinquinamento, protezione civile” della Regione Campania 
(ora Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema), a valere sulle risorse del POR Campania 
FESR 2007/13 - Obiettivo Operativo 7.1, da impegnare nell’attuazione del POR FESR 
Campania 2007/13 e nell’avvio del ciclo di programmazione 2014/2020; 

b. che, con decreto dirigenziale n. 644 del 12/08/2013, il termine per la presentazione delle 
domande, fissato al 13 agosto 2013, è stato prorogato al 15 settembre 2013; 

c. che, con decreti dirigenziali n. 22 del 19/11/2013, n. 183 del 03/12/2013 e n. 245 del 19/02/2014, 
è stata nominata la Commissione di valutazione, prevista dall’art. 7 del predetto avviso pubblico; 

d. che, con nota del 24/04/2014, acquisita al protocollo regionale n. 0299137 del 30/04/2014, il 
Presidente della Commissione di valutazione ha trasmesso, tra l'altro, l'elenco dei candidati 
ammessi/non ammessi alla selezione, articolato per profilo professionale, nonché la graduatoria 
provvisoria dei candidati risultati idonei alla selezione, distinta per ciascun profilo professionale; 

e. che, ai sensi dell'art. 8.4 del richiamato avviso pubblico, è stata disposta la pubblicazione del 
decreto dirigenziale n. 724 del 22/05/2014 sul sito istituzionale della Regione, unitamente 
all'elenco, articolato per profilo professionale, dei candidati ammessi/non ammessi ed alla 
graduatoria provvisoria dei candidati risultati idonei alla selezione di cui all'avviso pubblico 
approvato con il decreto dirigenziale n. 591/2013, distinta per ciascun profilo professionale; 

 
RILEVATO: 

a. che l’avviso pubblico, all’art. 8.6, stabilisce che, entro 10 giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria, ciascun concorrente può presentare motivato ricorso scritto al Presidente 
della Commissione di valutazione e, al successivo art. 8.7, che la Commissione procede alla 
verifica dei ricorsi e alla definizione della graduatoria definitiva nei successivi 10 giorni;  

b. che il richiamato avviso pubblico, all’art. 9.1, prevede che, a seguito delle procedure di 
valutazione, la Commissione di valutazione formula, per ciascun profilo da selezionare, la 
graduatoria definitiva dei candidati; 

c. che alla presa d’atto dei lavori della Commissione di valutazione ed all'approvazione della 
graduatoria definitiva di merito si provvede, in conformità a quanto previsto dall’articolo 9.2 
dell’avviso, con apposito decreto dirigenziale da pubblicarsi sul BURC e sul sito web della 
Regione Campania, con effetto di notifica per tutti i concorrenti;   

 
CONSIDERATO: 

a. che, con note prot. reg. n. 391544 del 09/06/2014, n. 400015 del 11/06/2014 e n. 410718 del 
16/06/2014, sono stati trasmessi, alla Commissione di valutazione, i ricorsi proposti dai 
concorrenti; 

b. che con nota del 17 giugno 2014, acquisita al protocollo regionale n. 415811 del 18/06/2014, 
esaminati i ricorsi pervenuti, il Presidente della Commissione di valutazione ha trasmesso, tra 
l’altro, i verbali delle sedute nonché l’elenco, articolato per profili professionali, dei candidati 
ammessi e non ammessi alla selezione e la graduatoria definitiva del profilo P-17; 

 
RITENUTO per quanto sopra esposto: 

a. di dover prendere atto del verbale conclusivo n. 29 del 16/06/2014 dei lavori della Commissione 
di valutazione;   

b. di dover approvare l’elenco definitivo dei candidati ammessi e non ammessi per il profilo P-17;  
c. di dover approvare la graduatoria definitiva del profilo P-17; 
d. di dover dichiarare vincitore della selezione, per il profilo P-17, Avv. Corinna Di Napoli; 
e. di dover pubblicare il presente provvedimento sul BURC e sul sito web della Regione Campania, 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 42 del  25 Giugno 2014



 

 

 
 

con effetto di notifica per tutti i concorrenti; 
 
VISTI: � il Manuale di Attuazione del POR FESR di cui al D.D. A.G.C.09 n.158/2013; � il decreto dirigenziale n. 591 del 26/07/2013; � il decreto dirigenziale n. 644 del 12/08/2013; � il decreto dirigenziale n. 724 del 22/05/2014; 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento; 

 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate in narrativa che si intendono qui di seguito riportate integralmente: 
 

1. di prendere atto del verbale conclusivo n. 29 del 16/06/2014 dei lavori della Commissione di 
valutazione; 

2. di approvare l’elenco definitivo dei candidati ammessi e non ammessi per il profilo P-17, allegato 
a) al presente provvedimento; 

3. di approvare la graduatoria definitiva del profilo P-17, allegato b) al presente provvedimento; 
4. di dichiarare vincitore della selezione, per il profilo P-17, l’ Avv. Corinna Di Napoli; 
5. di pubblicare il presente decreto, in uno agli allegati, sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Campania con effetto di notifica per tutti i concorrenti; 
6. di specificare che, ai sensi dell’art.3, co.4, della L. n. 241/90 e ss.mm.ii., avverso il presente 

provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. Campania – sezione di Napoli entro 
60 giorni dalla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania; 

7. di trasmettere il presente atto al responsabile del procedimento per i successivi adempimenti di 
competenza previsti dall’avviso pubblico; 

8. di inviare il presente atto: 
- al Direttore Generale per l’internazionalizzazione e i rapporti con l’Unione Europea, nella 

qualità di Responsabile dell’Obiettivo Operativo 7.1;  
- al Capo Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali;  
- all’Assessore all’Ambiente della Regione Campania; 
- all’U.O.D. 40.03.05 per la pubblicazione sul B.U.R.C.; 

9.  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale 
www.regione.campania.it. 

 
 

Dr. Michele Palmieri 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 42 del  25 Giugno 2014


	BURC n. 42 del  25 Giugno 2014

